
Søforklaringer nr. 17

Julebanko 2023 i Klubhuset

Julebanko var en stor succes med over 75
deltagere i alle aldre.
Finn og Jørgen, med kyndig assistance af
fruerne, styrede aftenens mange spil på
professionel vis.

Flere medlemmer gik hjem med favnen fuld,
der blev delt ud af både portvin, flæskestege
og det søde, samt Ulla's strikvarer.

Nordbjærgs’ og Spisehusets gavekort gjorde
stor lykke, ikke mindst idet Fru. Nordbjærg gav
gevinsten på kr. 1000.- videre til SKS.
Inge blev vinderen af den store BANKO fuld
plade gevinst i 8. spil.
Stort tillykke.

Tak for alle donationerne:

Holger Frederiksen Eftf. A/S
Nordbjærg’s
Sejlklubbernes Spisehus
Skovshoved YachtVærft
Ulla Thor
Plus flere private donationer.

Sidste nyt

Flådeudvalgets oplæg om rullende udskiftning af M28 med J/80 er blevet
besluttet. De to første M28 er sat til salg, og der er ansøgninger om støtte til
køb af den første J/80. Desuden sælges den ældste RIB.



Aftalen mellem SR-SKS fik en turbulent start, men det ser ud til at SKS
medlemmer benytter tilbuddet, både som en del af SKS holdet og løbende når
der er plads. Foreløbig har 12 meldt sig på SKS-holdet. Vi arbejder på at
oprette endnu et hold og vurderer løbende populariteten.

I Klublokalet har udvalget færdiggjort et oplæg til Loungeområde m. TV.
Bestyrelsen har godkendt indkøb af sofaer, stole, puffer og TV.
Glæd jer til medio februar – kom og hyg med i loungen.

Bestyrelsen har benyttet sig af muligheden i vedtægterne for at hæve
kontingentet til 1100,-. Efter 4 år med uændret kontingent kan vi se, at
inflation og stigende priser har gjort det nødvendigt.

Spisehuset har desværre måtte lukke pga højvande på Kystvejen. Der er åbent
igen fra den 27-30/12, ligesom det er fortsat muligt at bestille en dejlig take
away Nytårsmenu. - ring på telefon 39 64 30 46.

Stefanie og Peter holder en velfortjent ferie i uge 1 og 2. De åbner op igen
onsdag den 17/1 2024.

J70 vintertræning i Hellerup

Med stor succes har Hellerup fået gang i
vintertræning for samtlige J70'ere fra forskellige
klubber, der ønsker at sejle om vinteren. Det er vi
selvfølgelig også en del af her i SKS.
Iført varmt tøj og godt humør, stævner vi ud
lørdag og søndag de fleste weekender og mødes
med de andre klubber til træning. Det giver en
masse gode timer og læring på vandet.



Kommende medlemsaftener med spændende input

17. januar.

Kom til foredrag om "Sikkerhed til søs” af Søren “Lomme” Larsen.
66-årige Søren har gennem 40 år været redningsmand på Vestkysten.
Nu er han gået på pension og rejser derfor rundt i landet og holder foredrag
om den viden, han har fået som redningsmand på Vestkysten.
Inden foredraget vil der være mulighed for fællesspisning. Bestilling til spisning
foregår direkte hos Spisehuset.

21. februar.

Ved SKS-medlemsaftenen den 21. februar 2024 kl 18.30 kommer vores
dygtige OL 49 team - Frederik Rask og Jacob Precht. De vil bl.a fortælle om
alle forberedelserne, og om hvad det indebærer at sejle en båd på OL niveau.

Et udvalg i SKS arbejder på sponsoraftaler
der kan sikre at 49’eren sejler helt i mål
og repræsenterer Danmark til OL 2024. En
stor tak til SIF Gruppen.

Aftenen har en særlig appel til
ungdomssejlerne og forældre, - hvordan
trænes der bedre, hvordan holdes fokus
og hvordan trimmes båden optimalt.
Alle er velkomne.

13. marts

Allerede nu skal du sætte kryds i kalenderen og komme til Generalforsamling i
Skovshoved Sejlklub onsdag d. 13 marts 2024.
Tilmelding til fællesspisning inden Generalforsamlingen, foregår direkte til
Spisehuset.

Dagsorden og regnskab følger.

Bestyrelsen ønsker alle en Glædelig Jul og Godt Nytår.


